
   

Број: 1-02-4042-13/13-18
Датум: 13.01.2014.
Београд

Републичка агенција за електронске комуникације
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија
Контакт центар и факс: 011 3242 673
www.ratel.rs

На основу чл. 116. и Прилога 3И Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12), 

РЕПУБЛИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ
11000 Београд, Вишњићева број 8

о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ОДРЖАВАЊУ СИСТЕМА ЗА 
СКЛАДИШТЕЊЕ ПОДАТАКА

Наручилац – Републичка агенција за електронске комуникације, улица Вишњићева 
број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: www.ratel.rs;

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС”, број 44/10 
и 60/13-УС), као регулаторно тело у области електронских комуникација;

Предмет јавне набавке су услуге – одржавање система за складиштење података, за 
период од три године. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 50312000 - Одржавање и поправка 

рачунарске опреме.

Уговорена вредност износи 45.720,00 евра, што је према званичном средњем курсну 
динара у односу на евро Народне банке Србије од 114,6194 на дан отварања понуде, 
износило 5.240.399,00 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-13/13-9 од 26.12.2013. године 
у 9.43 часова понуђача „ASSECO SEE“ д.о.о., ул. Булевар Милутина Миланковића бр. 19г, 
11070 Нови Београд.

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
Благовремено је поднето три понуде и то од понуђача:

1) „ComTrade IT Solutions and Services“ д.о.о., ул. Савски насип брoj 7, 11070 Нови 
Београд, заведена под бројем  1-02-4042-13/13-8 од 26.12.2013. године у 9.42 сати;

2) „ASSECO SEE“ д.о.о., ул. Булевар Милутина Миланковића бр. 19г, 11070 Нови 
Београд, заведена под бројем 1-02-4042-13/13-9 од 26.12.2013. године у 9.43 сати;

3) „SAGA“ д.о.о., ул. Милентија Поповића бр. 9, 11070 Нови Београд, заведена под 
бројем 1-02-4042-13/13-10 од 26.12.2013. године у 9.47 сати;

Највиша понуђена цена је 64.800,00 евра, што је према званичном средњем курсну 
динара у односу на евро Народне банке Србије од 114,6194 на дан отварања понуде, 



Републичка агенција за електронске комуникације
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија Страна 2 од 2
Контакт центар и факс: 011 3242 673
www.ratel.rs

износило 7.427.337,10 динара, од понуђача „SAGA“ д.о.о., ул. Милентија Поповића бр. 9, 
11070 Нови Београд, саглсано понуди која је заведена под бројем 1-02-4042-13/13-10 од 
26.12.2013. године у 9.47 часова.

Најнижа понуђена цена је 45.720,00 евра, што је према званичном средњем курсну 
динара у односу на евро Народне банке Србије од 114,6194 на дан отварања понуде, 
износило 5.240.399,00 динара, од понуђача „ASSECO SEE“ д.о.о., ул. Булевар Милутина 
Миланковића бр. 19г, 11070 Нови Београд, саглсано понуди која је заведена под бројем 1-02-
4042-13/13-9 од 26.12.2013. године у 9.43 часова.

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда је 45.720,00 евра, што је према 
званичном средњем курсну динара у односу на евро Народне банке Србије од 114,6194 на 
дан отварања понуде, износило 5.240.399,00 динара, од понуђача „ASSECO SEE“ д.о.о., ул. 
Булевар Милутина Миланковића бр. 19г, 11070 Нови Београд, саглсано понуди која је 
заведена под бројем 1-02-4042-13/13-9 од 26.12.2013. године у 9.43 часова.

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда је 45.720,00 евра, што је према 
званичном средњем курсну динара у односу на евро Народне банке Србије од 114,6194 на 
дан отварања понуде, износило 5.240.399,00 динара, од понуђача „ASSECO SEE“ д.о.о., ул. 
Булевар Милутина Миланковића бр. 19г, 11070 Нови Београд, саглсано понуди која је 
заведена под бројем 1-02-4042-13/13-9 од 26.12.2013. године у 9.43 часова.

Пнуђач је поднео своју понуду самостално.
Одлука о додели уговора је донета 30.12.2013. године.
Уговор о јавној набавци je закључен дана 13.01.2014. године, са добављачем 

„ASSECO SEE“ д.о.о. са седиштем у Београду, улица Милутина Миланковића број 19г, кога 
заступају директор Владан Атанасијевић и директор Зорица Видић; ПИБ 100389094; 
матични број 07432461; број рачуна 330-4000540-85 код Credit Agricole Банка Србија ад; 
шифра делатности 6201.

Уговор остаје на снази до истека рока од три године за подршку.

                                                                                                        ДИРЕКТОР

                                                                                                                  др Милан Јанковић


